
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2009/1553,Zarzadzenie-Nr-1242009-w-spr-zmia
ny-uchwaly-budzetowej-na-2009-r.html
05.05.2024, 08:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 124/2009 w spr. zmiany uchwały
budżetowej na 2009 r.

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 124/2009
Wójta Gminy Poświętne

z dnia 15 września 2009 r.
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 r.
 
           

             Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.   z 2005 r. Nr

249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz §10 pkt. 2 Uchwały Nr XVI/82/2008 Rady Gminy Poświętne z dnia  18 grudnia 2008 r. w

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r. - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:

 

§ 1

 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej  Gminy  Poświętne na 2009 r.

1)      Dokonać zmian w wydatkach budżetu  gminy zgodnie z  zał.  Nr 1.

 
 

2)  Budżet po zmianie:

 



 

 

Dochody                                            -           12 581 131     zł                                               

w tym z zadań zleconych                   -              2 191 471     zł                                            

Wydatki                                             -           17 001 131     zł

w tym z zadań zleconych                  -              2 191 471     zł                                                                                

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.

        Wójt
/-/ Jan Cymerman
                                                                                             

                  
                                                                                                         

 
Załącznik Nr 1

   do  Zarządzenia Nr 124/2009
                                                                                                    Wójta Gminy Poświętne

                                                                                                      z dnia  15 września 2009
r.

 
W Y D A T K I

                                              
 

Dział Rozdział   § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710   Działalność usługowa 14 301  
 71035  Cmentarze 14 301  
  4300 Zakup usług pozostałych 14 301  
750   Administracja publiczna 1 100 1 100
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
1 100 1 100

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 100
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 100  

754   Bezpieczeństwo publiczne i
 ochrona przeciwpożarowa

3 300 1 600

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 600 1 600



  3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

 1 000

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200  
  4410 Podróże służbowe krajowe  600
  4430 Różne opłaty i składki 400  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 700  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700  
758   Różne rozliczenia  16 001
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  16 001
  4810 Rezerwy  16 001
   Ogółem 18 701 18 701

 
Wójt
/-/ Jan Cymerman
                       

 
U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 124/2009

Wójta Gminy Poświętne

z dnia  15  września  2009 r.

 

 
         Na podstawie  analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano
zmian w planie  dz.  710,  750 ,754  i 758 środki z  rezerwy w kwocie  
     16 001  zł  przeznaczono na prace związane z uporządkowaniem  
obejścia na  cmentarzu przy pomniku  lotników  - 14 301 zł oraz 1 700 zł 
środki finansowane z rezerwy – zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na
zakup  pontonów dla potrzeb jednostek OSP oraz środków łączności (
radiotelefonów).
                           
Wójt
/-/ Jan Cymerman
                       

 

Pliki do pobrania
zm. pdf, 273.7 KB,

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2524/Zarz124.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2524/Zarz124.pdf


Metadane

Data publikacji : 15.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Staszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1553,dok.html

